Seleksi Kompetensi Dasar Pengadaan Pegawai Negeri Sipil Tahun Anggaran 2024, 
sebagai berikut: 
a.   Nilai Ambang Batas Kebutuhan Umum dan Kebutuhan Khusus Putra/Putri 
 Kalimantan, yaitu: 

1) 65 (enam puluh lima) untuk TWK; 
2) 80 (delapan puluh) untuk TIU; dan 
3) 166 (seratus enam puluh enam) untuk TKP. 

b.   Nilai Ambang Batas Kebutuhan Khusus Putra/Putri Lulusan Terbaik, yaitu: 
1) Nilai kumulatif SKD paling rendah 311 (tiga ratus sebelas); dan 
2) Nilai TIU paling rendah 85 (delapan puluh lima). 

c.   Nilai   Ambang   Batas   Kebutuhan   Khusus   Penyandang   Disabilitas   dan 
Putra/Putri Papua, yaitu: 
1)  Nilai kumulatif SKD paling rendah 286 (dua ratus delapan puluh enam); dan 
2)  Nilai TIU paling rendah 60 (enam puluh). 

10. Ketentuan pelaksanaan SKD CPNS Pemerintah Kota Padangsidimpuan T.A. 2024, 
sebagai berikut: 
a.    Peserta hadir paling lambat 60 (enam puluh) menit sebelum seleksi dimulai; 
b.   Peserta wajib membawa: